
                                    

Rua: José Marques Nogueira, 441 – Fone/Fax (0xx18) 3699-1161 - CEP 15285-000 – LOURDES/SP 

Câmara Municipal de Lourdes 
CNPJ – 01.626.421/0001-95 - Email – lourdes@lourdes.sp.leg.br 

Site: www.lourdes.sp.leg.br 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE LOURDES 

 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO  
 

 
 

1- Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE LOURDES, pessoa jurídica de 
direito público interno, devidamente inscrita sob o CNPJ nº 01.626.421/0001-95, com sede 
na cidade de Lourdes-SP, na Rua José Marques Nogueira, n.º 441, Bairro Centro, neste ato 
representado pela Sr. SÉRGIO LUIS DE CASTRO, brasileiro, titular do RG nº 
14.400.248-SSP/SP e do CPF n° 077.815.748-26. 2– Contratada: FÊNIX BRASIL 
INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 05.128.196/0001-18, com sede na cidade 
de BIRIGUI - SP, à Rua Mantura Antonio, nº 331, Sala 3, Jardim Planalto, representada 
por sua sócia a Sra. PATRÍCIA MARQUES DE SOUZA CINTRA, brasileira, casada, 
empresária, titular da cédula de identidade nº 30.800.398-6-SSP/SP e do CPF nº 
219.814.918-48. 3- Objeto: Contratação de Empresa de locação e manutenção junto a 
Fornecedor/Desenvolvedor de sistema integrado de gerenciamento administrativo, 
informatizado de Sistema de Contabilidade Pública, Orçamento, Tesouraria, Folha de 
Pagamento, Patrimônio, Almoxarifado, Audesp, Frotas, Controle Interno, e Portal da 
Transparência, buscando a eficiência e a eficácia dos Serviços Públicos prestados a 
municipalidade. 4- Processo de dispensa de licitação nº 01/2022 e contrato nº 01/2022. 5- 
Valor do Contrato: R$16.680,00 (dezesseis mil seiscentos e oitenta reais). Assinatura: 
21/06/2022. Vigência: Período de 21/06/2022 à 21/06/2023. Câmara Municipal de Lourdes-
SP, 21 de junho de 2022. SÉRGIO LUIS DE CASTRO – PRESIDENTE DA CÂMARA. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


